

# **Rackhosting ApS**

**CVR. nr. 15777176**

**Hørskættens 6 C**

**Klovtofte**

**2630 Taastrup**

## **Årsrapport for 2016/17**

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. september 2017

---

Dirigent Martin Helms

17550-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Rackhosting ApS  
Hørskættens 6 C  
Klovtofte  
2630 Taastrup

CVR. nr.: 15777176  
Stiftelsesdato: 16. november 1991  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

**Formål:**

Selskabets formål er investering, administration, handel og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

**Direktion:**

Martin Helms, Direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drift af internetløsninger. Kerneområdet er serverdrift af webløsninger for kunder.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et væsentligt bedre resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		2.575.485	2.474.045
Personaleomkostninger	1	-2.367.141	-2.231.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-160.642	-201.462
<b>Driftsresultat</b>		<u>47.702</u>	<u>40.949</u>
Finansielle indtægter		173	1.002
Finansielle udgifter		-28.311	-14.346
<b>Resultat før skat</b>		<u>19.564</u>	<u>27.605</u>
Skat af årets resultat	3	8.046	-1.427
<b>Årets resultat</b>		<u>27.610</u>	<u>26.178</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>27.610</u>	<u>26.178</u>
Disponeret i alt		<u>27.610</u>	<u>26.178</u>

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	34.932	165.966
Indretning af lejede lokaler	5	109.116	138.724
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>144.048</b>	<b>304.690</b>
Andre tilgodehavender		74.589	74.589
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>74.589</b>	<b>74.589</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>218.637</b>	<b>379.279</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		927.912	906.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.717
Periodeafgrænsningsposter		248.501	239.038
Udskudte skatteaktiver		179.723	171.677
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.356.136</b>	<b>1.357.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>6.557</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.356.136</b>	<b>1.363.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.574.773</b>	<b>1.743.212</b>

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		279.224	251.614
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>479.224</b>	<b>451.614</b>
Gæld til banker		92.606	243.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.900	453.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.322	0
Anden gæld		379.721	424.474
Periodeafgrænsningsposter		0	170.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.095.549</b>	<b>1.291.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.095.549</b>	<b>1.291.598</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.574.773</b>	<b>1.743.212</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	2.084.185	2.094.789
Pensioner	79.981	13.915
Andre omkostninger til social sikring	33.497	24.436
Andre personaleomkostninger	169.478	98.494
	<b>2.367.141</b>	<b>2.231.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	131.034	190.648
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	29.608	10.814
	<b>160.642</b>	<b>201.462</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.046	1.427
	<b>-8.046</b>	<b>1.427</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	2.126.869	2.126.869
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.126.869</b>	<b>2.126.869</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.960.903	-1.770.255
Årets afskrivninger	-131.034	-190.648
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.091.937</b>	<b>-1.960.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.932</b>	<b>165.966</b>

NOTER

	2016/2017	2015/2016	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris primo	149.538	0	
Tilgang i årets løb	0	149.538	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>149.538</b>	<b>149.538</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-10.814	0	
Årets afskrivninger	-29.608	-10.814	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-40.422</b>	<b>-10.814</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.116</b>	<b>138.724</b>	
<b>6. Egenkapital:</b>			
	<b>1/5 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/4 2017</b>
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	251.614	27.610	279.224
	<b>451.614</b>	<b>27.610</b>	<b>479.224</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anpartar a kr. 1.000.

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 og 23 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 841.

Selskabet har en huslejeoplygtelse på tkr. 239

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anført

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på tkr. 500.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.